
UCHWAŁA NRXIX/233/2016 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 5 lutego 2016 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Tuszynie, wchodzącego do 
dnia 31 sierpnia 2016 roku w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Tuszynie. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. i oraz pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 59 ust. 1 
w związku z art. 5 ust. 5a i art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2156; z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 1045, poz. 1418, z 2016 poz. 64, poz. 35) uchwala się, co następuje: 

§ l. Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2017 roku Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II 
w Tuszynie, wchodzące do dnia 31 sierpnia 2016 roku w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Tuszynie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 97DA5FF9-F4EE-4C89-A3D7-DEB7A764FFB7. Podpisany 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
POWIATU ŁÓDZKIEGO 

WSCHOD E e 
f 

Strona l 


